LL3-DK4Z

Przewod Swiattowodowy

SWIATLOWOD

SICK

Sensor Intelligence.
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LL3-DK4Z | Przewod Swiatlowodowy

SWIATLOWOD

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu
LL3-DK4Z 5313026

artykut objety zakresem dostawy: BF-WLL160-13 (1), FC (1)

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Szczegbdtowe dane techniczne
Cechy

Typ urzadzenia

Zasada dziatania

Ksztalt gtowicy Swiatlowodowej

Zadanie

Kompatybilne wzmacniacze swiattowodowe
Maks. zasieg wykrywania

Minimalna srednica obiektu

Glowica swiatlowodowa
Kat rozproszenia
Zintegrowana soczewka
KompatybilnoS¢ naktadek optycznych

Swiattowod

Kompatybilnosé ze Swiattem podczerwonym
Przewod Swiattowodowy z mozliwos$cig skrocenia
Wymagane koncoéwki przejsciowe

W zakresie dostawy

1)

Mechanika

Glowica Swiattowodowa
Wylot Swiatta
Srednica koAcowki gtadkiej
Swiattowod
Dtugosé przewodu Swiattowodowego
Promien giecia
Dynamiczna elastycznos$é (robotyka)

Srednica zewnetrzna, przytacze przewodu $wia-
ttowodowego

Ukfad wiékien

Struktura rdzenia

Ve= koncentryczny, S = nadajnik, E = odbiornik.

Przewéd Swiattowodowy
System odbiciowy

Koncéwka gtadka

Bardzo elastyczna (statyczna)
WLL80, WLL180, GLL170(T)

W zaleznoSci od zastosowanego wzmachniacza Swiattowodowego

0,015 mm ¥

60°
Nie
Nie

Nie
v
Tak

Tuleje adaptera, tuleje adaptera, BF-WLL160-13 (1,3 mm), przecinarka do Swiattowodéw FC
(5304141)

Najmniejszy wykrywalny obiekt wykryto przy optymalnej odlegtosci i ustawieniu.

Osiowe

3 mm

2.000 mm
2 mm
Nie

1,3 mm

Pojedyncze wtokno

2x9 1,0 mm b Pojedyncze wtékno
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http://www.sick.com/5313026
http://www.sick.com/5313026
http://www.sick.com/5306094
http://www.sick.com/5304141
https://www.sick.com/Przew�d_?wiat?owodowy

LL3-DK4Z | Przewod swiatlowodowy
SWIATLOWOD

Materiat

Masa

1)

Dane dotyczgce otoczenia
Temperatura otoczenia podczas pracy
Zasiegi z WLL180T

Tryb pracy 16 ps
Tryb pracy 70 ps
Tryb pracy 250 ps
Tryb pracy 2 ms
Tryb pracy 8 ms

Wskazowka

Zasiegi z GLL170
Tryb pracy 250 ps
Zasiegi z GLL170T

Tryb pracy 50 ps
Tryb pracy 250 ps

Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901
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Ptaszcz przewodu

C = koncentryczny, S = nadajnik, E = odbiornik.

Gtowica Swiattowodowa Stal nierdzewna

Polyethylen (PE)
Polymethylmethacrylat (PMMA)
20¢g

-40 °C...+70 °C

65 mm
200 mm
350 mm
650 mm
1.000 mm

Zasiegi w odniesieniu do fotoprzekaznikow Swiattowodowych o rodzaju Swiatta: widzialne Swia-
tto czerwone

120 mm

160 mm
290 mm

27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
39121528
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Rysunek wymiarowy LL3-DK4Z

@1x2

17 ‘ 2000 |

Wymiary w mm

4 FOTOPRZEKAZNIKI SWIATLOWODOWE | SICK
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SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



